Fran: Osterlund Nystrom Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>

Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista. Kommunstyrelsen@ange.se>
Amne: Fwd: Partistod

Skickat: 2022-06-29 22:19:42

Hamta Outlook for i0S

Fran: Lovgren Erik <Erik.Lovgren@ange.se>

Skickat: Wednesday, June 29, 2022 7:54:27 PM

Till: Mjérdsj6é Anders <anders.mjardsjo@politikerange.se>; Osterlund Nystrém Elin
<elin.osterlund-nystrom@ange.se>; Filipsson, J. (Jan) <jan.filipsson@nouryon.com>
Amne: Re: Partistdd

God middag

Socialdemokraterna i Ange stiller oss bakom Anders Mjirdsjo m fl. forslag till nytt
partistod.

Erik Lovgren, KSO Ange, Gruppledare (S)

Fran: Mjiardsjo Anders <anders.mjardsjo@politikerange.se>

Skickat: onsdag 29 juni 2022 12:21

Till: Osterlund Nystrém Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>

Kopia: Lovgren Erik <Erik.Lovgren@ange.se>; Olsson Orjan
<orjan.olsson@politikerange.se>; Malmberg Stig <stig.malmberg@politikerange.se>;
Mattsson Linda <linda.mattsson@politikerange.se>; Larsson Elisabet
<elisabet.larsson@ange.se>; Grip Kjell <kjell.grip@ange.se>

Amne: Partistod

Hej Elin,
Moderaterna i Ange vill avlamna foljande forslag till fordelning av Partistod.
Forslaget lamnas dven i bifogat dokument.

Kopia till samtliga gruppledare

Forslag till andrat partistod utifran mojligheten att ge
ett okat grundbidrag till alla partier.

Forslagen nedan utgar fran mandatférdelningen i KF 2019-2022

Nuvarande stdd: Grundstéd: 17 000 kr och Mandatstdd: 17 000 kr

Grundstod: 7 partier X 17 000 = 119 000 + 35 mandat X 17 000 = 595 000
Totalkostnad: 714 000 kr


https://aka.ms/o0ukef

Forslag

Ett grundstdd pa 34 000 och bibehallet mandatstdd pa 17 000 innebér en 6kad
totalkostnad med 119 000 kr. Totalkostnad: 833 000 kr

Parti Mandat Nu Forslag Forandring
S 16 289 000 306 000 +17 000

SD 5 102 000 119 000 +17 000

VF 5 102 000 119 000 +17 000

M 4 85 000 102 000 +17 000

C 2 51 000 68 000 +17 000

Y 2 51 000 68 000 +17 000
KD 1 34 000 51 000 +17 000

Halsningar

Anders

Anders Mjérdsjo (M)
Oppositionsrad

Ange kommun
anders.mjardsjo@ange.se
Tel: 076-767 7660
www.ange.se

cid:image001.pn;y


http://www.ange.se/

